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Podziękowania dla Andrzeja Kubisza

Oficjalne podziękowania dla Andrzeja Kubisza za wieloletnie zaangażowanie w organizację pomocy
żywnościowej dla mieszkańców gminy przesłał Ośrodek Pomocy Społecznej w Korzennej. Prezes
Stowarzyszenia Na Rzecz Integracji, Rozwoju i Promocji Gminy Korzenna „Korzenie” zasłużył sobie
na nie trwającą od dekady współpracą, która przyniosła potrzebne wsparcie setkom rodzin z terenu
gminy.

Transport i rozładunek

Dzięki zaangażowaniu Stowarzyszenia „Korzenie” możliwe jest pozyskiwanie i dystrybucja żywności
z Banku Żywności w Krakowie. Wsparcie logistyczne stowarzyszenia stanowi nieocenioną pomoc dla
lokalnej społeczności . Polega na od organizacji transportu, rozładunku kilku ton produktów oraz
wydawaniu darów osobom potrzebującym.

Duże wsparcie

— Gdyby Ośrodek Pomocy Społecznej miał to robić samodzielnie, to byłby poważny kłopot. W OPS
pracują same kobiet, co powoduje, że sam załadunek i rozładunek kilku ton żywności byłby bardzo
dużym wyzwaniem – podkreśla Maria Poręba, kierownik OPS w Korzennej. — Stowarzyszenie robi
bardzo dobrą robotę. Zajmuje się całą logistyką, a my przygotowujemy listy osób uprawnionych i
informujemy o terminie odbioru. Wreszcie trzeba było za to podziękować, ponieważ oni robią to
bezinteresownie. A podziękowania w takiej sytuacji są czasem ważniejsze niż środki finansowe.

Oficjalne pismo

Podziękowania dla Andrzeja Kubisza przekazano w formie oficjalnego pisma. Podkreślono w nim jego
empatię, odpowiedzialność i skuteczność działania jako prezesa Stowarzyszenia „Korzenie”. Uznanie
dotyczyło przede wszystkim wieloletniego zaangażowania w organizację pomocy żywnościowej dla
mieszkańców gminy Korzenna.

Strażacy do dyspozycji

Chociaż w piśmie o tym nie wspomniano, to warto zaznaczyć, że Andrzej Kubisz pełni również
funkcję prezesa jednostki OSP Korzenna Centrum. Członkowie tej jednostki regularnie wspierają
działania związane z transportem i dystrybucją żywności. — To są lata mrówczej pracy, która jest
często niedoceniana. Tymczasem tego typu działalność charytatywna zasługuje na ogromny
szacunek – zaznacza Leszek Skowron, Wójt Gminy Korzenna.

http://www.korzenna.pl/podziekowania-dla-andrzeja-kubisza/
https://korzenna.naszops.pl/


Ostatni transport żywności dla mieszkańców naszej gminy zorganizowano z początkiem czerwca.
Skorzystało z niego wtedy ponad pół tysiąca mieszkańców. Kolejny zaplanowano w lipcu br.

 

Tagi: Andrzej Kubisz, OPS, gmina Korzenna, podziękowanie, pomoc, żywność

https://www.korzenna.pl/pomoc-zywnosciowa-dla-naszych-mieszkancow/
http://www.korzenna.pl/tag/andrzej-kubisz/
http://www.korzenna.pl/tag/ops/
http://www.korzenna.pl/tag/gmina-korzenna/
http://www.korzenna.pl/tag/podziekowanie/
http://www.korzenna.pl/tag/pomoc/
http://www.korzenna.pl/tag/zywnosc/

